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INVITACION N° 109 de 2021

Acuerdo 001 de 2020 "Por el cual se adopta el Manual de Contrataciéon de la Empresa
Ibaguerefia de Acueducto y Alcantarilado IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL" ARTICULO 28.-
CONTRATACION DIRECTA segun la causal No 27 Cuando la cuantia del contrato sea
menor a doscientos (200) salarios minimos legales mensuales vigentes (SMLMV), IVA
incluido. Para ello se deberd aplicar el trdmite establecido en el articulo 29 del mismo
acuerdo.

OBJETO: “DIAGN(SSTICQ, REPARACION Y SUMINISTRO DE REPUESTOS O INSUMOS PARA LOS
EQUIPOS DE INSPECCION DE REDES (ROBOT) Y PRESION - SUCCION DE LODOS MARCA
VACTOR, DE PROPIEDAD DEL IBAL S.A. ESP OFICIAL".".

El comité evaluador ajustdndose al manual de contratacion Acuerdo N° 001 de 14 de julio
de 2020, y a las normas y especificaciones técnicas del IBAL, procede a rendir el informe
de evaluacién de la propuesta, teniendo en consideracion la designacién hecha
mediante Oficio No. 110-0582 de 12 de julio de 2021; el cual estd integrado por ias
siguientes personas:

a. Profesional Esp. Il Gestién Recursos Fisicos (E) - Dr. Willinton Jaramillo Herrera
b. Asesor Externo Secretaria General - Dra. Paola Andrea Torres Arcila

Para respaldar el presente proceso, se expidid el certificado de disponibilidad
presupuestal No. 20210531 de 28 de junio de 2021, por valor de DIECINUEVE MILLONES
CIENTO DIECIOCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS ($19.118.540.00) MCTE. IVA
INCLUIDO.

Que la entidad curso invitacién a las siguientes Empresas:

1. INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T SAS
Direccién Notificacion: Cra 57¢c No. é7¢-11
Localizacién: Bogotd D.C.
Teléfono Notificacion: 3175361667
Email Notificacién: ingenieriatecnologia81@gmail.com

2. SIMIM SAS
Direccién Notificacion: Carrera 96 C No. 20°-25
Localizaciéon: Bogotd D.C.
Teléfono Notificacién: 3203434811
Email Nofificacién: gerencia.simim@gmail.com

3. LUIS MARIO SOSA RUEDA

Direccién Notificacién: Carrera 87 B No. 19%-40 ~ \\)

Locdlizacién: Bogotd D.C. R AN

Teléfono Nofificacién: 3213732248 (\ < % o

Email Notificacion: lumasoru@hotmail.com \ 24\;)’ ‘ \g\
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Segun lo expuesto anteriormente el Comité Evaluador designado para tal fin, procede a
cumplir con las funciones asignadas.

Que durante el plazo establecido para presentar propuesta se recibié segun Acta de
recibo de propuestas un total de UNA (01) propuesta asi:

PROP
NO

1

PROPONENTE RECIBIDO

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T
SAS

09/07/2021 hora: 02:18 pm

Seguln lo expuesto anteriormente el Comité Evaluador designado para tal fin, procede a
cumplir con las funciones asignadas, atendiendo el perfil profesional que detenta cada
uno de sus integrantes: el Juridico y el Técnico Econémico, respondiendo cada uno segin
la profesién que se acredita, asf:

REVISION DOCUMENTAL
Se procede con la revision de los documentos de cardcter juridico asf:

I. DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO

1.- CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA: El proponente elaborard la carta de
presentacion de la propuesta de acuerdo con el texto del modelo que se adjunta a la
invitacién; esta carta debe ser firmada por el representante legal del proponente si es
persona juridica o por la persona natural.

Es _considerado requisito habilitador de la oferta, por fratarse de la demosiracién de la
voluntad de participacidn.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Documento: "1. CARTA DE PRESENTACION"
(Folios: 1 ai 3)

Firmada por Representante Legal

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T SAS

2.- CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL: FI proponente deberd aportar si
es persona juridica certificado de existencia y representacién legal de la cdmara de
comercio o Certificado de Matricula Mercantil si es persona natural comerciante, con
fecha de expedicién igual o inferior a treinta (30) dias anteriores a la fecha de
presentacion de la propuesta.

En este certificado debe constar que su objeto social estd relacionado expresamente con
la actividad a contratar. No se admiten objetos sociales genéricos.

Pé&gina 2 de 12
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En caso de persona juridica en el certificado debe acreditar la suficiencia de la
capacidad del representante legal para la presentacion de la propuesta vy para la
suscripcion del contrato ofrecido. Cuando el representante legal tenga limitaciones
estatutarias, se deberd presentar adicionalmente copia del acta en la que conste la
decision del érgano social correspondiente que autorice al representante legal para la
presentacion de la propuesta, la suscripcion del contrato, y para actuar en los demds
actos requeridos para la contrataciéon en el caso de resultar adjudicatario.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA -~ NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
(Folios: 4 al 7) .
Documento: “Anexo 1. CERTIFICADO
' EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGA L2021"
INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC 1T SAS
Se dllega certificado con fecha de 08 de julio
de 2021 de la Camara de Comercio de
Bogotd
Actividad: 3312, 2819 y 2790

3.- PODER: En caso que la persona que firma la oferta no fuere el Representante legal del
proponente, deberd anexarse el respectivo poder u autorizacidon autenticada ante
Notaria PUblica en el que lo autoriza para suscribir oferta; asi mismo se debe indicar de
forma expresa la facultad del apoderado para firmar el contrato, si es el caso.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA — NO PASA.

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T SAS | No Aplica

4.- CEDULA DE CIUDADANIA: Se deberd adjuntar copia de la folocopia de la cédula de
ciudadania de la persona natural o por el representante legal si es persona juridica.

Se verificard su cumplimiento en la revisidn de la oferta. PASA -NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
{Folios: 8)
Documento: "Anexo 2. CEDULA CIUDADANIA
REPRESENTANTE LEGAL"
WILSON IGNACIO BONILLA TORRES
CC 80.031.529 de Bogotda D.C.

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC 1&T SAS
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5.- Acreditacién pago sistemas de salud, riesgos profesionales, pensiones y aportes a las
cajas de compensacién familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, SENA.,

Como requisito indispensable para la presentaciéon de la propuesta la PERSONA NATURAL
deberd acreditar el pago de los factores que conforman el régimen de seguridad social
integral en salud mediante la entrega del Gltimo recibo de pago de salud, pensiones,
riesgos profesionales y aportes parafiscales, que deberd comresponder al mes
inmediatamente anterior a la fecha de cierre.

La PERSONA JURIDICA deberd acreditar el pago de los aportes de sus empleados a los
sistemas de salud, riesgos profesionales, pensiones y los aportes a las Cajas de
Compensacién Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Sena, en un lapso de
é meses (meses completos) hacia atrds, contados a partir de la fecha de presentacion de
la propuesta, o en su defecto a partir del momento de su constitucion si su existencia es
menor a este tiempo. Para acreditar esto deberd expedirse certificacion bajo la gravedad
del juramento, por el revisor fiscal cuando éste exista de acuerdo a los requerimientos de
ley o por el representante legal. Si la certificacion es suscrita por revisor fiscal, este debe
estarinscrito en la cdmara de comercio y aportar certificado vigente de antecedentes de
contadores y copia de la tarjeta profesional.

Asi mismo deberd entregar copia de los recibos de pago de seguridad social vy
parafiscales del mes anterior a la fecha de cierre de la invitacion.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA — NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
(Folios: 9 al 11)
INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T SAS | [y i “Anexo 5. DECLARACION PAGO
PARAFISCALES"

Certifica el Representante Legal

6.- Clasificacién RUT

RUT: Se allegard Fotocopia del RUT de la persona natural o de la persona juridica, donde
se encuentre clasificado en la siguiente actividad:

coDIGO DESCRIPCION
3312 Mantenimiento y reparacién
especializado de magquinaria

Se verificard su cumplimiento en Ia revisién de la oferta. PASA -NO PASA.

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I1&T S.AS

PRESENTA Y (CUMPLE)
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(Folios: 12 al 15)
Documento: “Anexo 6. RUT INGENIERIA Y
TECNOLOGIA INTEC I&T S.AS”
NUmero de formulario 14694353456
Actividad: 3312

7.- Certificado de Antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la
Nacién: ,

El comité evaluador deberd verificar los antecedentes disciplinarios del proponente
(persona natural o de la que lleve la representacion legal del oferente), debiendo dejar
constancia de ello en el acta de evaluacién.

En todo caso el proponente podrd aportar el respectivo certificado, que serd objeto de
verificacion por parte del comité.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
{Folios: 16 al 17)

Documento: ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Representanie Legal

“No registra sanciones ni inhabilidades
i ) vigentes™
INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I1&T S.AS Certificado No. 170902631 del 09/07/2021

Representante Legal de la Persona Juridica

Documento: ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Persong Juridica
“No registra sanciones ni inhabilidades
vigentes”
Certificado No. 170902638 del 09/07 /2021
Persona Juridica

8.- Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la
Republica;

El comité evaluador deberd verificar los antecedentes fiscales del proponente {persona
natural o persona juridica y de la que lleve la representacion legal del oferente),
debiendo dejar constancia de ello en el acta de evaluacion.

En todo caso el proponente podrd aportar el respectivo certificado, que serd objeto de
verificacion por parte del comité.
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Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA — NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
{Folios: 18 al 19)

Documento: ANTECEDENTES FISCALES
Representante Legal

“No se encuentra reportado como

) responsable fiscal”

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T Persona Juridica, Cédigo de verificacién No.
S.AS 9012545278210709013424 del 09/07/2021

Documento: ANTECEDENTES FISCALES Persona
Juridica

“No se encuentra reportado como
responsable fiscal”
Cddigo de verificacion No.
80031529210709013327 del 09/07/2021

9.- CERTIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES: Presentar anfecedentes judiciales de la
persona natural o del representante legal y de la persona juridica.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)

{Folios: 20)
INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC 1T Documento: ANTECEDENTES JUDICIALES”
S.AS “No fiene asuntos pendientes con las

autoridades judiciales”
Certificado del 09/07/2021
Representante Legal de la Persona Juridica

10.- Constancia de no estar inscrito en el sistema de registro de medidas correctivas de la
Policia Nacional (SRMC).

El comité evaluador deberd verificar que el proponente (persona natural o de la que lleve
la representacion legal del oferente), no estd(n) inscritos en el sistema de registro de
medidas correctivas de la Policia Nacional, debiendo dejar constancia de ello en el acta
de evaluacién

En todo caso el proponente podrd aportar el respectivo certificado, que serd objeto de
verificacién por parte del comité

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA -NO PASA

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC 1&T S.AS PRESENTA Y (CUMPLE)

Péagina 6 de 12
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(Folios: 21 y 22)

No tiene medidas correctivas pendientes por
cumplir

11.- Hoja de vida en formato de la funcién Péblica del proponente persona natural o
persona juridica.

El proponente deberd presentar diligenciada la hoja de vida en el formato de la funcidn
pUblica para personas juridicas o naturales segin su naturaleza juridica.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA -NO PASA

PRESENTA Y (CUMPLE)
(Folios: 23)
INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I1&T

S.AS Hoja de Vida formato Funcidn PUblica para
Persona Juridica

12.- CERTIFICACION JURAMENTADA DE NO ESTAR INCURSO EN INHABILIDAD O
INCOMPATIBILIDAD: El contfratista cerfificard baojo la gravedad de juramento que se
entiende prestado con la firma del documento, que no se encuentra incurso dentro de las
causales de inhabilidad e incompatibiidad establecidas por la ley, que no tiene a la
fecha de presentacion de la oferta deudas con las entidades del municipio de lbagué,
con la Contaduria PUblica. En caso positivo sefialar si tiene acuerdo de pago vigente
indicando su fecha e identificacidn con la entidad y monto conciliado.

Se verificard su cumplimiento en la revisidén de la oferfa. PASA ~NO PASA

PRESENTA Y (CUMPLE)
(Folios: 24)
INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T

S.AS Documento: CERTIFICADO DE NO INHABILIDAD
E INCOMPATIBILIDAD"
Certifica el Representante Legal

13.- CERTIFICADO CUMPLIMIENTO AL SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO: El
oferente interesado en participar de este proceso de contratacion deberd presentar la
siguiente informacién, segin sea el caso:

. Si_es persona juridica: Presentar certificacion suscrita por la persona natural y/o
representante legal si es persona juridica, en la que conste que cuenta con politicas
escritas de seguridad y salud en el trabajo, encaminadas a la prevencién de accidentes
de frabgjo, enfermedades laborales asi como la preservacién del medio ambiente,
promocion y proteccion de la salud de todos los trabajadores que tenga a su cargo y que
prestardn los servicios al IBAL S.A E.S.P OFICIAL, asi mismo indicardn gue no tendrdn sub

Pagina 7 de 12
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contratistas, sin importar la relacién contractual que posean y que cuentan con programa
de capacitacién en seguridad y salud en el trabajo, procedimientos e instructivos de
seguridad y salud en el frabaijo. (Esto para el caso de contratistas que tengan desde un (1)
trabajador en adelante.

. Si es persona juridica y/o persona natural ¥ no fiene ni un (1) trabajador a su cargo:

Presentar cerfificacidn suscrita por el futuro contratista en la que indica que acepta y
acoge los politicas de seguridad y salud en el trabajo del IBAL S.A. ES.P OFICIAL,
encaminada a la prevencién de accidentes de trabajo, enfermedades laborales asi
como la prevencion del medio ambiente, promocién y proteccién de la salud, participar
de los programa de capacitacion en seguridad vy salud en el frabajo, asfi como también
acoger los procedimientos e instructivos de seguridad y salud en el trabajo del IBAL S.A
E.S.P OFICIAL.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA ~NO PASA

PRESENTA Y (CUMPLE)

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC 13T (Folios: 24)

S.A.S Documento: CERTIFICADO SG SST"

Certifica el Representante Legal

OBSERVACIONES REVISION JURIDICA: Se concluye producto de la revisién juridica de la
oferta recibida, lo siguiente:

a.- El proponente INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T S.A.S: Cumple con las exigencias
de Contenido Juridico de la presente invitacién.

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO JURIDICO

DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CONTENIDO JURIDICO
1 | INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC 12T S.A.S ADMITIDO

Il. DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO

1. PROPUESTA ECONOMICA

El proponente deberd aportar propuesta econémica en original firmada por la persona
natural o por el representante legal si es persona, conforme al anexo establecido en el
pliego de condiciones para tal fin.

NOTA 1: La propuesta presentada por el oferente debe cumplir con la totalidad del anexo
teécnico, cualquier modificacién de los ftems, condicionamientos, o incumplimiento del
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anexo, o dejar de cotizar un item de las caracteristicas técnicas exigidas por la empresa
genera el rechazo de la oferta,

NOTA 2: Los precios unitarios de la oferta econdmica no podrd superar el promedio del
precio de cada ftem establecido en el estudio de mercado. En caso de que se supere un
ftem dicho promedio, se genera el rechazo de la oferta.

Factor Ponderable en el Proceso POR ENDE NO SUBSANABLE

PRESENTA Y (CUMPLE)

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I1&T (Folios: 26
S.A.S Documento: “Anexo 135. Propuesta
o Econdmica”

Firmada por Representante Legal

2. ACREDITACION DE CAPACITACION.

El proponente deberd acreditar que el contratista o uno de su personal se encuentra
capacitado en manejo u operacién o mantenimiento de equipos de succidn de lodos.

Factor Ponderable en el Proceso POR ENDE NO SUBSANABLE

PRESENTA Y (CUMPLE)
(Folios: 27 al 45)
INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I1&T

S.AS Documento Wilson Ignacio Bonilla Torres - C.C.
80031529 - Ingeniero Mecdnico

3. PERSONAL OPERATIVO:

El proponente deberd proponer en su oferta el personal debidamente calificado con el
cual cumplird las actividades del mantenimiento de los vehiculos especializados.

Para lo que deberd acreditar que cuenta con minimo con dos (2} técnicos y/o
tecndlogos: uno en mecdénica hidraulica y otro en mecdénica electrénica o afin, cada uno

con experiencia general de minimo un (1) afio contada a partir de la fecha del grado.

Factor Ponderable en el Proceso POR ENDE NO SUBSANABLE

PRESENTA Y (CUMPLE)
(Folios: 27 al 53)
INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T

S.A.S ' 1. Wilson Ignacio Bonilla Torres - C.C.
80031529 - Ingeniero Mecdnico.
2. Néstor Alfonso Gonzdlez Sanabria -
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C.C. 80774600 - Técnico Profesional en
mantenimiento mecdanico industrial.

OBSERVACIONES REVISION TECNICA: Se concluye producto de la revision técnica de las
ofertas recibidas, que Cumplen la exigencia del pliego.

PROP Proponente V/r total de la oferta econémica
) P (VA incluido, si aplica al proceso)
1 INGENIERIA Y TE?I\A%LOGIA INTEC {&T $19.118.540 IVA INCLUIDO

I.CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO TECNICO

DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CONTENIDO TECNICO
1| INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T S.A.S ADMITIDA

I. EXPERIENCIA

1. EXPERIENCIA GENERAL Y/O ESPECIFICA DEL PROPONENTE

Presentar experiencia de minimo Un (1) contrato y/o certificacién, mdaximo los que
considere necesarios, suscritos con entidades publicas o privadas con objeto similary a fin
a este proceso referente a mantenimientos de equipos de succién de lodos o inspeccién
de redes, cuya sumatoria sea igual o exceda el 100% del presupuesto oficial.

Nota 1.

Para acreditar experiencia con el sector publico, el proponente deberd aportar:

1. Copia del contrato junto con copia del acta final y/o de liquidacién del respectivo
contrato,

Para acreditar experiencia con el sector privado deberd aportar:

1. Copia de la certificacion de la entidad contratante que debe contener como
minimo datos de identificacion de la empresa, direccion, teléfono, Nit, datos del
contrato como fecha de inicio y terminacién, valor, descripcién de actividades
realizadas, ademds deberd adjuntar copia de la respectiva factura de venta.

Nota 2: Si la constituciéon del proponente es menor a tres (3) afios puede acreditar la
experiencia de sus accionistas, socios o constituyente.

Nota 3: Para calcular la experiencia el proponente actualizara el valor de los contratos
aportados al SMMLYV, de la siguiente manera: VEC/SMML

VFC= Vdlor final del contfrato

SMML= Salario minimo vigente para el afio de suscripcion del contrato

VE= VFCS * SMMLV

Péagina 10 de 12
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VE= Valor de la experiencia
VFCS= Valor final del contrato en salarios
SMMLV= Salario minimo mensual legal vigente para la actual vigencia fiscal {2020)

Para el cdlculo del valor del contrato en salarios minimos mensuales, se presenta la tabla
de evolucién del salario minimo mensual de manera sucesiva a titulo de ejemplo:

PERIODO SMLMV
Enero 1 de 2017 a Dic. 31 de 2017 737.717
Enero 1 de 2018 a Dic. 31 de 2018 781.242
Enerc 1 de 2019 a Dic. 31 de 2019 828.116
Enero 1 de 2020 a Dic. 31 de 2020 877.803
Enero 1 de 2021 a Dic. 31 de 2021 908.526

SE_VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA — NO PASA, EL NO
—-_——_————_———-———__—____—_____‘____—

CUMPLIMIENTO DE LA EXPERIENCIA EN LA FORMA SOLICITADA LO HARA INCURRIR EN

CAUSAL DE RECHAZO. ‘

PRESENTA Y (CUMPLE)
(Folios: 27 al 53)

Documento: Experiencia general y especifica”
(Folios: 54 al 61)

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC
1&T S.A.S 1) Copia de Contrato de Servicio No. 003846 de

29/09/2020 suscrito con la EMPRESA PUBLICA

DE  ALCANTARILLADO DE  SANTANDER

S.A.ES.P. y Copia de Acta de Lliquidacién

suscrita el29/12/2020 por $167.139.487.

CONSOLIDADO REVISION EXPERIENCIA

OBSERVACIONES REVISION EXPERIENCIA: Se evidencia que una vez oftorgado un plazo
para subsanar documentos por parte de los Proponentes, el comité evaluador determina
el siguiente consolidado de revisién experiencia:

PROP. PROPONENTE EXPERIENCIA
: INGENIERTA Y TE;:!XOSLOGIA INTEC 1&T OMITOA

IV. CRITERIOS DE EVALUACION

| PROPONENTE . || ASPECTO ECONOMICO || TOTAL PUNTOS

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC || 100 PUNTOS 1 100

Pagina 11 de 12




L

ACTA DE EVALUACION DE

CODIGO: GJ-R-034

lB AL SOlGG PROPUESTAS FECHA VIGENCIA: 2016-10-12
SISTEMA INTEGRADO DE  [Lono1ON: 02

GESTION Pagina 12 de 12
L I&TS.AS I an ”

V. RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEGIBILIDAD DE PROPUESTA

Con base en el informe, el comité evaluador sugiere al ordenador del gasto el siguiente
orden de elegibilidad, teniendo en consideracién que INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC
I&T $.A.S, oferta acredita las exigencias en la invitacién N° 109 de 2021:

L

PROPONENTE

|| Orden de Elegibilidad |

| INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T S.A.S

i 1 |

PROPONENTE:

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T S.A.S

NIT

901.254.527-8

REPRESENTANTE LEGAL:

WILSON IGNACIO BONILLA TORRES

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

80.031.529 de Bogotd D.C.

TIPO DE EMPRESA:

Persona Juridica

REGIMEN Comuin
Valor de la oferta econémica IVA
INCLUIDO 19.118.540 IVA INCLUIDO

Orden de Elegibilidad 1
VALOR A CONTRATAR 19.118.540 VA INCLUIDO

-

En constancia se firma por el comité evaluador, a los catorce (14) dias del mes de julio de

2021.

Comité evaluador,

WILLINTON 42

Profesional

é%ecicxﬁzﬁa
Gestion Recurses_Fisicog’(F)

RAMILLO HERRES

PAOLA ANDREA TORRES ARCILA
Asesor Externo

Revisidon Juridica
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